
                                                               

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS, SPORTO SKYRIAUS

VEDĖJAS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS PEDAGOGŲ PASIDALIJIMO GERĄJA

DARBO  PRAKTIKA, DIEGIANT ATNAUJINTĄ UGDYMO TURINĮ,  RENGINIO

,,PADOVANOK SAVO SĖKMĘ” NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 14 d. Nr. DS-ŠV-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 3 dalimi,

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų,

patvirtintų Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 31 d.

įsakymu Nr. V1E-838 ,,Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 17.4 papunkčiu,

p r i t a r i u Kaišiadorių rajono savivaldybės pedagogų pasidalijimo gerąja darbo

praktika, diegiant atnaujintą ugdymo turinį, renginio ,,Padovanok savo sėkmę” nuostatams

(pridedama).

Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus vedėja                 Rimutė Arlauskienė

Parengė

Edita Navickienė

2024-03-14

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



                                                               

PRITARTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo

2024 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. DS-ŠV-

KAIŠIADORIŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS PEDAGOGŲ PASIDALIJIMO GERĄJA

DARBO  PRAKTIKA, DIEGIANT ATNAUJINTĄ UGDYMO TURINĮ,  RENGINIO

,,PADOVANOK SAVO SĖKMĘ”  NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Kaišiadorių rajono savivaldybės pedagogų pasidalijimo gerąja darbo praktika, diegiant

atnaujintą ugdymo turinį, renginio (toliau – Renginys) „Padovanok savo sėkmę“ nuostatai

reglamentuoja renginio tikslą, uždavinius, dalyvius ir organizavimo tvarką.

2. Renginį organizuoja Kaišiadorių švietimo ir sporto centro Neformaliojo švietimo skyrius,

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė mokykla, Kaišiadorių

Vaclovo Giržado progimnazija, Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-darželis „Vaikystės dvaras“.

Partneriai – Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius,

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija.

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

3. Tikslas – skatinti bendrojo ugdymo mokyklų mokytojus pasidalinti gerąja darbo

patirtimi, diegiant atnaujintą ugdymo turinį, tobulinti mokymosi drauge, su kitais ir iš kitų

kompetenciją.

 4. Uždaviniai:

4.1. aptarti dirbtinio intelekto galimybių panaudojimą diegiant atnaujintą ugdymo turinį;

4.2. pasidalinti darbo grupėse teorinėmis ir praktinėmis žiniomis, veiksmingiausiomis ir

sėkmingiausiomis patirtimis (metodais, būdais, įžvalgomis ir kt.), diegiant atnaujintą ugdymo turinį;

4.3. aptarti kylančias problemas įgyvendinant priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir

vidurinio ugdymo programas bei pasidalinti galimais sprendimo būdais;

4.4. pateikti apibendrintą, praktinę naudą turinčią gerąją praktiką Kaišiadorių rajono

savivaldybės pedagogų edukacinės patirties bankui;

4.5. parengti klausimų-problemų krepšelį.

III. DALYVIAI

            5. Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogai.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



                                                               

IV. ORGANIZAVIMO TVARKA

           6. Renginys vyks 2024 m. balandžio 5 d.

7. Laikas ir vieta:

10.00–11.00 val. I Renginio dalis – pranešimas. Rumšiškių kultūros centras (Rumšos g. 37,

Rumšiškės);

11.00–11.45 val. Kavos pertrauka. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija

(Rumšos g. 36, Rumšiškės);

11.45–14.00 val. II Renginio dalis – darbas grupėse. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazija (Rumšos g. 36, Rumšiškės).

8. Išankstinė registracija vykdoma iki 2024 m. kovo 27 d. elektroninėje sistemoje adresu

www.semiplius.lt pagal mokomuosius dalykus,  ugdymo programas.

9. Renginio metu veikla organizuojama šiais būdais:

9.1. pranešimas;

9.2. darbas grupėse.

10. Darbo grupėse organizavimas:

10.1. Darbo grupės tikslas – pasidalinti darbo pagal atnaujintas ugdymo programas

veiksmingiausia ir sėkmingiausia praktine patirtimi (metodais, būdais, įžvalgomis, kt.) ir pateikti

virtualioje aplinkoje darbo grupėje aptartą UTA problemų krepšelį. 

10.2. Darbo grupės pagal  ugdymo programas, klases ir mokomuosius dalykus:

10.2.1. ikimokyklinio ugdymo mokytojai;

10.2.2. priešmokyklinio ugdymo mokytojai;

10.2.3. 1 ir 4 klasių mokytojai;

10.2.4.  2 ir 3 klasių mokytojai;

10.2.5. dorinio ugdymo (etika, tikyba) mokytojai;

10.2.6. lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai;

10.2.7. užsienio kalbos (anglų k., vokiečių k., rusų k. ir kt.) mokytojai;

10.2.8. matematikos, informacinių technologijų mokytojai;

10.2.9. gamtos mokslų (biologija, chemija, fizika) mokytojai;

10.2.10. socialinių mokslų (istorija, geografija, ekonomika ir verslumas, pilietiškumo

pagrindai) mokytojai;

10.2.11.  technologijų mokytojai;

10.2.12. menų (dailė, muzika) mokytojai;

10.2.13. fizinio ir sveikatos ugdymo (fizinis ugdymas, gyvenimo įgūdžiai) mokytojai.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://www.semiplius.lt/


                                                               

10.3. Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, pagalbos mokiniui specialistai gali

registruotis ir dalyvauti darbo grupėse pagal ugdymo programas, klases arba mokomuosius dalykus.

10.4. Dalyviai, pasidalinę veiksmingiausiomis ir sėkmingiausiomis patirtimis (metodais,

būdais, įžvalgomis ir kt.), diegiant atnaujintą ugdymo turinį, po renginio savo medžiagą pateikia

grupių moderatoriams. Pateikta ir atrinkta medžiaga bus skelbiama Kaišiadorių rajono savivaldybės

pedagogų edukacinės patirties banke  adresu: https://kaisiadorysssc.lt.

11. Papildoma informacija apie Renginį teikiama Kaišiadorių švietimo ir sporto centro

interneto svetainėje adresu: https://kaisiadorysssc.lt  ir  tel. +370 609 06 202.

12. Renginio programa dalyviams bus išsiųsta elektroniniu paštu, nurodytu elektroninėje

sistemoje www.semiplius.lt, iki  2024 m. balandžio 4 d.

13. Dalyviams bus išduodamos Kaišiadorių švietimo ir sporto centro elektroninės

kvalifikacijos tobulinimo pažymos (kaina 2 eurai).

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

14. Organizatoriai turi teisę keisti ir papildyti šiuos nuostatus.

15. Dalyvio registracija reiškia jo sutikimą su visomis šiuose nuostatuose numatytomis

sąlygomis bei fotografavimu / filmavimu renginio metu.

____________________________

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

%20
https://kaisiadorysssc.lt/
https://kaisiadorysssc.lt
http://www.semiplius.lt


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 13

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO  
SAVIVALDYBĖS PEDAGOGŲ 
PASIDALIJIMO GERĄJA DARBO  
PRAKTIKA, DIEGIANT ATNAUJINTĄ 
UGDYMO TURINĮ,  
RENGINIO,,PADOVANOK SAVO SĖKMĘ” 
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. DS-ŠV-62

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Švietimo, kultūros ir sporto 
skyrius-Vedėjas Rimutė Arlauskienė 2024-03-14

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

vyr.specialsitė

Edita Navickienė
2024-03-14




